
Mikrotik S-GPON-ONU Folha de dados

Interface MikroTik Pluggable GPON ONU para Fiber to Home

S-GPON-ONU

O módulo GPON permite que qualquer dispositivo RouterBOARD seja usado para instalações Fiber to Home sem

nenhum modem ou software especial. Uma solução plug and play significa que basta conectá-lo ao seu dispositivo e

nenhuma configuração especial é necessária. É suportado por todos os nossos produtos SFP, com qualquer versão do

RouterOS - toda a configuração será feita no lado do ISP.

O GPON ONU integra GPON OMCI Stack e é totalmente compatível com os padrões ITU-T G.984. A ONU está em um

fator de forma MSA SFP padronizado e foi projetada para simplesmente ser conectada a uma porta SFP padrão em seu

roteador.

O produto fornece uma interface GPON ONU conectável para equipamentos de rede com um receptáculo SFP de

uplink, permitindo que esses dispositivos sejam implantados em redes GPON para FTTx, serviços comerciais e

aplicativos de backhaul sem fio.

Especificações



Código do produto: S-GPON-ONU

Conector: Conectável de fator de forma pequeno, simplex SC UPC

Taxa de dados: 1244Mb/s upstream e 2488Mb/s downstream

Formato: MSA SFP

Para obter mais especificações deste S-GPON-ONU, visite o site MikroTik abaixo.

https://mikrotik.com/product/SFPONU

Compre agora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://pt.genuinemodules.com/s-gpon-onu
http://www.tcpdf.org

